

Reparatia interioara la IET nr.1 din s.Ballatina, r.Gloden

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2 Lucrari de reparatie a retelelor ingineresti AC

Valoarea de deviz 33 977,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Apeduct				
1	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea - Filtru pentru apa potabila cu trei cupe complet echipat	buc	1,000	241,89 195,43	241,89 195,43
2	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,000	500,20 140,20	1 500,60 420,60
3	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,000	1 476,54 157,19	2 953,08 314,39
4	SC05A	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida	buc	1,000	824,58 144,45	824,58 144,45
5	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	20,000	70,04 33,99	1 400,76 679,76
6	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	10,000	29,69 25,49	296,91 254,91
7	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (PP-R PN 10 diam.20 mm)	m	20,000	59,69 26,34	1 193,87 526,81
8	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire	buc	10,000	15,65	156,47

1	2	3	4	5	6	7
		centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind pina la 1" inclusiv			8,50	84,97
9	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Racord olandez d 25x3/4	buc	2,000	71,14 15,29	142,28 30,59
10	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Racord olandez PPR d 20x3/4	buc	2,000	43,49 12,74	86,98 25,49
11	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otelvind diametrul stutului de 25mm	piesa	1,000	239,91 190,33	239,91 190,33
12	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	8,000	92,44 15,29	739,54 122,36
Total Apeduct					9 776,87	
Incluziv salariu					2 990,09	
		2. Canalizarea				
13	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din ceramica inclusiv pentru cu dizabilitati, montat suspendat pe carcasa metalica de montare, incorporat V=6.01, cu clapeta de actionare din inox, inclusiv sifonul interioa, capacul	buc	2,000	2 281,80 356,88	4 563,60 713,75
14	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. gr=1 kg Dus	buc	1,000	750,97 97,72	750,97 97,72
15	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Robinet Robinet d1/2x3/4 pentru masina de spal	buc	1,000	91,79 15,29	91,79 15,29
16	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4"p-ru nevoile gospodaresti	buc	1,000	96,89 20,39	96,89 20,39
17	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	12,000	44,98 21,24	539,79 254,91
18	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare,	buc	12,000	17,19 5,95	206,25 71,37

1	2	3	4	5	6	7
		conductele avind diametrul de 2"				
19	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	21,000	74,20 27,19	1 558,21 571,00
20	SA38I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 4"	buc	21,000	22,04 6,80	462,79 142,75
21	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Mufa 50*110 PVC	buc	4,000	40,61 22,09	162,45 88,37
22	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Compensator dn 50	buc	4,000	45,53 25,49	182,12 101,96
23	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Reductie PP dn 50/32 alb	buc	4,000	41,53 25,49	166,12 101,96
24	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm 110/50 mm	buc	4,000	65,39 32,29	261,55 129,15
25	RpCU05B 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,000	17,00 17,00	33,99 33,99
26	RpCU05C 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,000	21,25 21,25	42,49 42,49
27	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	21,000	74,20 27,19	1 558,21 571,00
28	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Ramificare dubla 110/110x45*PK)	buc	2,000	94,39 32,29	188,78 64,58
29	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Caciula de aerisire dn 110 intern-grila gri PL	buc	1,000	79,39 32,29	79,39 32,29
30	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la	m	4,000	31,04	124,17

1	2	3	4	5	6	7
		50 cm2, dupa instalatii sau consolidari			20,39	81,57
31	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot	buc	16,000	59,44 28,89	951,04 462,24
32	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110/50 mm Teu	buc	4,000	79,44 28,89	317,76 115,56
33	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Mufa 50 PVC	buc	8,000	29,21 22,09	233,70 176,74
34	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot 50 PVC	buc	20,000	29,21 22,09	584,24 441,84
35	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Teu	buc	4,000	79,44 28,89	317,76 115,56
36	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	10,000	41,54 19,54	415,43 195,43
37	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	1,200	6,80 6,80	8,16 8,16
38	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm	10 m	2,100	6,80 6,80	14,27 14,27
39	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	4,000	175,04 175,04	700,15 700,15
Total Canalizarea						14 612,07
Incluziv salariu						5 364,49
Прямые затраты			lei		24 388,94	
Asigurari sociale			24,00 %		2 005,10	
Transport			10,00 %		1 600,74	

Total	100,00 +	27 994,78
Cheltuieli de regie	14,50 %	4 059,24
Total	100,00 +	32 054,02
Beneficiu	6,00 %	1 923,23
Total	100,00 +	33 977,25
Ставка НДС	20,00 %	6 795,45
Всего с учётом НДС	lei	40 772,70

Total deviz:
Incluziv salariu

40 772,70
12 573,54

Intocmit

(funcția, semnătura)

)

Verificat

(funcția, semnătura)

)